—１—

 东南大学吴健雄学院文件

吴健雄学院〔2020〕28 号

东南大学吴健雄学院学生组织 2019-2020 学

年优秀干事表彰决定

学院各单位：

为全面贯彻党的教育方针和新时代人才培养的目标要求，培

养具有家国情怀和国际视野，担当引领未来和造福人类的一流领

军人才，东南大学吴健雄学院团委、吴健雄学院学生会在

2019-2020 学年中，努力践行“止于至善·积健为雄”的学院精

神，各项工作稳步推进，重点工作出色完成，品牌工作持续发力，

涌现出一批理想信念坚定、拼搏奉献担当、工作成效突出的先进

个人。为表彰先进，选树典型，引导和激励吴健雄学院团委、吴

 —２—

健雄学院学生会全体同学更加锐意进取、奋发有为、再创佳绩，

经研究决定：授予以下 15位同学 2019-2020 学年吴健雄学院学生

组织“优秀干事”荣誉称号：

院团委组织部：盛宇婧、徐晗

院团委宣传部：万莹莹

学生会秘书处：薛润瑶

学生会宣传部：郑  滢、安鹏举

学生会文化部：赵文韬、崔  硕

学生会体育部：肖俊杰

学生会志愿者工作部：汤雯婧、刘婧宜

学生会心理健康部：张智恒、孙旸

科技协会：张晨宇

辩论队：陈彦君

希望吴健雄学院团委、吴健雄学院学生会全体成员努以受到

表彰的先进个人为榜样，坚定理想信念、练就过硬本领、勇于创

新创造、矢志艰苦奋斗、锤炼高尚品格，脚踏实地、锐意进取、

勇担使命，为实现东南大学跻身世界一流大学的“东大梦”和中

华民族伟大复兴的“中国梦”奉献青春力量！

—３—

（此页无正文）

  东南大学吴健雄学院

2020 年 7 月 28 日

       （主动公开）

抄送：校团委、校学生会

 东南大学吴健雄学院               2020 年 7 月 28 日印发